בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 6746-09-13 מדינת ישראל נ' חריר
בפני כב' השופט עידו דרויאן

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד זרנגר
נגד
ליאת חריר
ע"י ב"כ עו"ד חזום

הכרעת דין

כתב האישום ותשובת הנאשמת:

כתב האישום מייחס לנאשמת עבירה שעניינה תקיפה הגורמת חבלה ממש על פי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, בגין אירוע מיום 20.6.13:

הנאשמת והמתלונן הינם שכנים, כשהמתלונן מתגורר בדירה בקומה שמעל לדירת הנאשמת.

על פי כתב האישום, בשעה 09:50 ביום האירוע, עלתה הנאשמת לדירתו של המתלונן כשבידה מטאטא והחלה דופקת בחוזקה בדלת דירתו תוך שהיא צועקת שיפסיק לעשות רעש.

הוא שם מוזיקה בקולי קולות ואני שומעת את הבנות צורחות ואני לא יודעת מה קורה שם";

סוף דבר, משמצאתי את ראיות התביעה מהימנות ללא סייג, ואת גרסת הנאשמת לוקה ובעייתית, אני מרשיע את הנאשמת במיוחס לה בכתב האישום, תקיפה חובלנית לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה היום, י"ב אייר תשע"ד, 12 מאי 2014, במעמד הצדדים.